Giovanni Barreca responsabile scientifico delle 
attività previste per l’espletamento dell’incarico. I tempi di esecuzione dell’incarico 
sono due mesi dalla stipula della convenzione. Per l’espletamento dell’incarico verrà 
corrisposto al Dipartimento un importo di Euro 15.000,00 (euro quindicimila/00) 
oltre a IVA. 

CONVENZIONE TRA FROSIO NEXT S.R.L. e l’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA, 
TRAMITE IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOLOGICHE, GEOLOGICHE E AMBIENTALI 

La Frosio Next s.r.l., con sede legale in via Corfù 71, 25124 BRESCIA (Italia), Codice Fiscale e Partita IVA

[...]

Il responsabile nominato per le attività di ricerca espleterà 
il mandato concordando con la Committente il programma operativo. 

ART. 3 
Finanziamenti e modalità di pagamento 

Per l’espletamento del presente incarico verrà corrisposto dalla Committente al Dipartimento un 
importo di Euro 15.000 (euro Quindicimila/00) oltre a IVA, 

Detto corrispettivo sarà fatturato nel modo seguente: 

• 50% alla firma della Convenzione 

• 50% al termine delle attività e alla consegna dei risultati definitivi. 

Il corrispettivo sarà versato dalla Committente, in favore del Dipartimento, a presentazione di